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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,269 m2,
Grądy Węgorzewskie

Cena 49 500 zł

Sprzedaż, działka, Grądy Węgorzewskie, Mazury, 3 269 m2.  
 
Działka rolna w obszarze chronionego krajobrazu, leżąca w Grądach Węgorzewskich, przy drodze krajowej nr 650.
 
Posiada powierzchnię 3 269 m2, jest płaska, ma kształt prostokąta, częściowo zadrzewiona.  
Media: prąd w drodze, wodociąg w działce.  
Na tym obszarze nie ma MPZP. Posiada oznaczenie użytku Lzr- co znaczy grunty rolne zadrzewione i zakrzewione
oraz oznaczenie konturu Lzr-PsIV -pastwiska klasa ziemi IV.  
Wieś Grądy Węgorzewskie leżą w gminie Budry, w północnej części Krainy Wielkich Jezior Mazurskich na tzw.
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Pojezierzu Giżycko-Węgorzewskim, przez które biegnie szlak rowerowy Green Velo. W pobliżu wsi ciągną się lasy
bogate w rzadkie okazy drzew i krzewów oraz dzikie ptactwo.  
W odległości 128 m od działki przepływa jeden z odpływów Gołdapy.  
Grądy Węgorzewskie leżą w obszarze Natura 2000.  
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą, kontaktu z pośrednikiem oraz zakupu. Więcej ciekawych ofert znajdziesz
na www.wgn.pl . WGN zapewnia rynkowe ceny, bezpieczeństwo korzystnej transakcji oraz pomoc notariusza.
Wyróżniamy się pełnym zaangażowaniem, ekspercką wiedzą i najwyższym poziomem usług opartych na ponad
30-letnim doświadczeniu. Stosujemy System Jakości ZJ WGN oraz Kodeks Etyki Zawodowej Polskiej Federacji
Rynku Nieruchomości. 

Symbol 147-1071 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 13.01.2021

Cena 49 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat węgorzewski

Gmina Budry Miejscowość Grądy Węgorzewskie

Kod pocztowy 11-600 Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 3 269 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki KRZEWY I DRZEWA, STARE
FUNDAMENTY

Czy jest KW JEST Nr Licencji 15299

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


